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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51519042K

2. Data e Regjistrimit 15/03/2005
3. Emri i Subjektit PNI-2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Themistokli Germenji, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 2 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime ne fushen e arkitektures dhe te ndertimit. 

Masterplane studime e plane rajonale urbanistike. Plane 
rregullues fshatrash dhe qendrash te banuara – qytete. 
Studime pjesore urbanistike.  Projektim objekte civile, 
industriale dhe turistike deri 5 kate. Projektim objekte civile, 
industriale dhe turistike mbi 5 kate. Projektim objekte 
sportive. Projektim inerte.  Projektim peisazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Objekte civile, 
industriale, turistike prej murature e skelet beton arme deri 5 
kate. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e 
skelet beton arme mbi 5 kate, objekte me skelet metalik. 
Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/a, metalike, troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Instalime hidrosanitare. 
Linja e rrjeta eletrike , telefonike, radiotelefoni, citofoni, 
sistem alarmi, televiziv etj. per objekte civile, industriale, 
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. 
Furnizim me uje, kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles 
kanalizime, urbane dhe rurale. Projektim rruge auto 
kategoria V dhe IV. Projektim rruge auto kategoria III, II dhe 
I. Projektim shtresa rrugore e projektim asfaltim.  
Autostrada, pista, aeroporte, helioporte. Hekurudhe, 
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degezime hekurudhore.  Projektim ura dhe vepra arti deri 
10m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura 
metalike, te varura. Tunele rrugore, hekurudhore. Centrale 
hidraulike, elektrike, (primare, sekondare). Centrale termike 
(primare, sekondare). Prodhim impiate te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike, diellore, era etj. Projektim 
nenstacione elektrike, primare, linja te tensionit te larte. 
Kabina elektrike te rrjetit shpemdares, linja te tensionit te 
ulet, te mesem. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto 
kategoria I, autostrada dhe degezime me hekurudhave. 
Projektim i sinjalizimit ne aeroporte dhe helioporte. Zbatime 
ne fushen e arkitektures dhe te ndertimit, punime dheu, 
sistemime, terracime terrenesh etj, ndertime civile dhe 
industriale, ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe te binareve, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale,veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentoksore, ura e vepra arti. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike 
dhe bonifikime.  Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.  Ndertime per N/stac, kabina e transform, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime 
per prishjen e ndertimeve.  Impjante hidro - sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Punime topogjeodezike. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, telefoni, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.Auditime. 
Inspektime te Sigurise Rrugore. 
Arian Lako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2020                Deri: 03/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndreaMaliqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArianLako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PNI-2001
E-Mail: pni_2001@yahoo.com  
Telefon: 068 20 55 799  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093462-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/2000

Numri i Vendimit:23831, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 19.05.2000 Emri I subjektit – PNI-2001 Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 17.05.2000 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rr. Bajram Curri, Tirane Kapitali – 
1000 USD Objekti – Projektime dhe zbatime ne fushen e arkitektures dhe ndertimit. 
Tregetimin e mallrave brenda dhe jashte vendit dhe import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem. Hapjen e lokaleve, restoranteve, etj. Transport mallrash, hapje 
agjensi turistike. Investime ne fushen e ndertimit. Perfaqsuesi ligjor – Andrea Maliqari, 
Arian Lako Ortak - Andrea Maliqari

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-36-KK-danjela-05-December-20070001.pdf

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351359-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 20 55 799")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA4D4E4-84B8-4499-A393-C6331FA7E149
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DurationEndDate ishte            "16/05/2010"          u be            "17/05/2020"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351913-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Gërmenji", pallati 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. "Bajram 
Curri", pallatet e aviacionit,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584032-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846630-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2015 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Riemerim te administratorit Andrea Maliqari dhe  emerimi i administratorit  Arian 
Lako.
Numri i Aksioneve ishte            "20,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400,00"          u be            "70.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pni_2001@yahoo.com")         
DurationEndDate ishte            "17/05/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e arkitektures dhe ndertimit. 
Tregetimin e mallrave brenda dhe jashte vendit dhe import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem. Hapjen e lokaleve, restoranteve, etj. Transport mallrash, hapje 
agjensi turistike. Investime ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Projektime ne 
fushen e arkitektures dhe te ndertimit. Masterplane studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregullues fshatrash dhe qendrash te banuara – qytete. Studime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3422DE4-8D29-46A4-A72D-4B8552AA85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57314A-38BE-4F89-A8F1-D0B2F89588C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DFDDF0-A720-4C0F-9DE4-DE3310A1A4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F798D85-9BAB-423D-8968-EEB22D85E0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9772545-2EF5-401E-A448-F161C6F0505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F08B8C-1AFF-46DD-B07B-4B555E289249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052AC96-C60A-4290-AE37-61CD5DEB7BDF
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pjesore urbanistike.  Projektim objekte civile, industriale dhe turistike deri 5 kate. 
Projektim objekte civile, industriale dhe turistike mbi 5 kate. Projektim objekte 
sportive. Projektim inerte.  Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, 
lulishte e parqe. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton 
arme deri 5 kate. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton 
arme mbi 5 kate, objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie 
b/a, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Instalime hidrosanitare. 
Linja e rrjeta eletrike , telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj. 
per objekte civile, industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. 
Furnizim me uje, kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles kanalizime, urbane dhe 
rurale. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge auto kategoria III, 
II dhe I. Projektim shtresa rrugore e projektim asfaltim.  Autostrada, pista, 
aeroporte, helioporte. Hekurudhe, degezime hekurudhore.  Projektim ura dhe vepra 
arti deri 10m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura metalike, te 
varura. Tunele rrugore, hekurudhore. Centrale hidraulike, elektrike, (primare, 
sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Prodhim impiate te prodhimit 
dhe shperndarje te energjise elektrike, diellore, era etj. Projektim nenstacione 
elektrike, primare, linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shpemdares, 
linja te tensionit te ulet, te mesem. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria V, 
IV, III, II. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe degezime 
me hekurudhave. Projektim i sinjalizimit ne aeroporte dhe helioporte. Zbatime ne 
fushen e arkitektures dhe te ndertimit, punime dheu, sistemime, terracime terrenesh 
etj, ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe te binareve, ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale,veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.  Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike.  Ndertime per N/stac, kabina e transform, linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve.  Impjante hidro - 
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime 
topogjeodezike. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. 
Punime mbi shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendeshme, telefoni, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, 
Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 



6

"Themistokli Gërmenji", pallati 10.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Lako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Maliqari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Lako")                      Nga data "02/02/2015             
Ne daten "02/02/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Maliqari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008347-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155273-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175501-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F6E4A-8742-426C-AEE4-879AF74C8288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFADB0C-E86A-4680-8CD0-936F71E9076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFADB0C-E86A-4680-8CD0-936F71E9076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4FBC03-7980-4A91-B21B-E25F38B97A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5A8F7-5E97-444A-A20C-FB83054EC2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF19F9-3950-4B28-8B1D-35BEF81DB7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF2134-4B1A-481C-AEE2-55B46C031A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D35F7-0ED9-4330-BFBB-7AE5334F4CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D35F7-0ED9-4330-BFBB-7AE5334F4CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89B6950-109B-4575-B251-1A95CBA6EAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDAD96-9F9D-4E9B-A2DF-3866F8543AFB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368541-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865212-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008651-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.11.2018, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së Z.Andrea Maliqari nga 
detyra e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andrea Maliqari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED54B09-794E-4221-AE51-2ED4F56A610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0E4E7-BAC4-40F9-896D-57E634F29AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274976AC-C3D6-4333-9BA2-4055AF600750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B66A0-D853-4208-B3DD-D255CBCDFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF094C19-8139-460D-95EC-C2A3F8AA7322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCFE58F-4C98-429C-A0D3-CC6B21D4AB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5482411-0C7D-4650-8EF0-2ADBCF1C2706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E714DDF-DFE2-44C3-BD67-427FA04647FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7885DE-26E4-4A22-94C2-2217C234B220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7885DE-26E4-4A22-94C2-2217C234B220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FBA43C-8361-4C85-97BC-557E2B7531EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30120D30-028D-4146-9508-D79FE7873FD4


8

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284529-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea - Bilanci 2018.pdf
Bilanci PNI-2001 shpk - Viti  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467165-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.02.2020, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Lako")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Lako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("03/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea - Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Bilanci PNI-2001 shpk - Viti  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587108-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime ne fushen e arkitektures dhe te ndertimit. Masterplane 
studime e plane rajonale urbanistike. Plane rregullues fshatrash dhe qendrash te banuara 
– qytete. Studime pjesore urbanistike.  Projektim objekte civile, industriale dhe turistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E326A20-8396-4998-9548-3457FF7F5169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576886A8-C4C5-430D-9BB2-478428DA03DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDBAF0D-8E8F-4ACE-A08C-DCA4EB65089E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BECE01-75D9-40C1-B6F4-C1995F5F2BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5022BC-0583-49DC-B1A4-544916F12147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EED08D-BD16-4DE0-9BBA-6DE02AAF2BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EED08D-BD16-4DE0-9BBA-6DE02AAF2BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E20594C-77AB-49C0-8B1A-8E3E49EED431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42C66A2-52D9-4F1F-9197-61EC295A5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1657C7-A601-40CD-AA7B-94BCAC680763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67990D1-8D67-436A-82BC-E4D5F270E30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DECC6-1651-4A30-908A-4E28DB1B2E5F
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deri 5 kate. Projektim objekte civile, industriale dhe turistike mbi 5 kate. Projektim objekte 
sportive. Projektim inerte.  Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e 
parqe. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton arme deri 5 kate. 
Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton arme mbi 5 kate, objekte 
me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/a, metalike, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet. Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta eletrike , telefonike, 
radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj. per objekte civile, industriale, turistike. 
Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Furnizim me uje, kolektore shkarkimi. Projektim 
ujesjelles kanalizime, urbane dhe rurale. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV. 
Projektim rruge auto kategoria III, II dhe I. Projektim shtresa rrugore e projektim 
asfaltim.  Autostrada, pista, aeroporte, helioporte. Hekurudhe, degezime hekurudhore.  
Projektim ura dhe vepra arti deri 10m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. 
Ura metalike, te varura. Tunele rrugore, hekurudhore. Centrale hidraulike, elektrike, 
(primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Prodhim impiate te 
prodhimit dhe shperndarje te energjise elektrike, diellore, era etj. Projektim nenstacione 
elektrike, primare, linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shpemdares, linja te 
tensionit te ulet, te mesem. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. 
Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhave. Projektim i sinjalizimit ne aeroporte dhe helioporte. Zbatime ne fushen e 
arkitektures dhe te ndertimit, punime dheu, sistemime, terracime terrenesh etj, ndertime 
civile dhe industriale, ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe te binareve, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale,veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentoksore, ura e 
vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.  Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike.  Ndertime per N/stac, kabina e transform, linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve.  Impjante hidro - 
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime topogjeodezike. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, telefoni, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. ")          u be            ("Projektime ne fushen e 
arkitektures dhe te ndertimit. Masterplane studime e plane rajonale urbanistike. 
Plane rregullues fshatrash dhe qendrash te banuara – qytete. Studime pjesore 
urbanistike.  Projektim objekte civile, industriale dhe turistike deri 5 kate. Projektim 
objekte civile, industriale dhe turistike mbi 5 kate. Projektim objekte sportive. 
Projektim inerte.  Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberuara, lulishte e 
parqe. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton arme deri 5 
kate. Objekte civile, industriale, turistike prej murature e skelet beton arme mbi 5 
kate, objekte me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/a, metalike, 
troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta 
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eletrike , telefonike, radiotelefoni, citofoni, sistem alarmi, televiziv etj. per objekte 
civile, industriale, turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Furnizim me 
uje, kolektore shkarkimi. Projektim ujesjelles kanalizime, urbane dhe rurale. 
Projektim rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim rruge auto kategoria III, II dhe 
I. Projektim shtresa rrugore e projektim asfaltim.  Autostrada, pista, aeroporte, 
helioporte. Hekurudhe, degezime hekurudhore.  Projektim ura dhe vepra arti deri 
10m. Projektim ura dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura metalike, te varura. 
Tunele rrugore, hekurudhore. Centrale hidraulike, elektrike, (primare, sekondare). 
Centrale termike (primare, sekondare). Prodhim impiate te prodhimit dhe 
shperndarje te energjise elektrike, diellore, era etj. Projektim nenstacione elektrike, 
primare, linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shpemdares, linja te 
tensionit te ulet, te mesem. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria V, IV, III, 
II. Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhave. Projektim i sinjalizimit ne aeroporte dhe helioporte. Zbatime ne fushen 
e arkitektures dhe te ndertimit, punime dheu, sistemime, terracime terrenesh etj, 
ndertime civile dhe industriale, ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
hekurudhore, punime speciale te shinave dhe te binareve, ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale,veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.  Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike.  Ndertime per N/stac, kabina e transform, linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve.  Impjante hidro - 
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime 
topogjeodezike. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. 
Punime mbi shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendeshme, telefoni, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.Auditime. 
Inspektime te Sigurise Rrugore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750101-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC6464A-2307-4EAE-A6FD-4283AC821EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D2C0AA-E153-4834-9258-8176D438C08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A7D302-9C9D-4217-BCD2-CF963891BF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A7D302-9C9D-4217-BCD2-CF963891BF97
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea - Bilanci 2020.pdf
Bilanci PNI-2001 - Viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  (3).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953990-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PNI-2001 Vendim Asamblea - Bilanci 2021.pdf
Bilanci PNI-2001 shpk - Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  .xlsx

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1B4238-F3C4-4911-8406-27D2FD3687E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFED6E32-367B-4C9B-8BCD-F05E3DC5FBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C96C1-D244-4515-BA8E-54AF14582F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AA6798-8833-4B8C-ACC9-7C6D7255F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B8F0ED-F21D-4CEA-8981-C70CA4670F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEE175-52B6-43E5-A2EC-65AA1969C7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E584D644-4D0E-4819-B521-EA01C8BA2140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCED676-3B0C-48F5-8FFC-F57288B7193D

